

## SERVICII REPARATIE/INTRETINERE TOYOTA LC150 BH12KZZ

I.D.: 44957719

Data publicarii 16.12.19 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 2.122,39 RON - 2.122,39 RON

Descriere: Detalieri deviz: 103932 Detalieri manopera Nr. Denumire Mecanic Norma Cantitate Tarif  
Total Norma Val. fara TVA Val. cu TVA 1 INLOCUIT PLACA+DISC AMBREIAJ 108 1.20 1.00  
130.00 1.20 156.00 341.64 2 TEST FRANA 108 0.20 1.00 130.00 0.20 26.00 56.94 3 REVIZIE  
- SCHIMB ULEI + FILTRE 108 2.50 1.00 130.00 2.50 325.00 711.75 4 INLOCUIT  
DISCURI+PLACUTE FRANA SPATE 108 1.50 1.00 130.00 1.50 195.00 427.05 5 INLOCUIT  
BECURI ARSE 108 0.50 1.00 130.00 0.50 65.00 142.35 Detalieri piese Nr. Cod Articol  
Denumire Cantitate Pret piesa Val. fara TVA Val. cu TVA 1 90915-YZZJ3 FILTRU ULEI 1.00  
55.87 55.87 66.49 2 90080-43037 GARNITURA 1.00 6.27 6.27 7.46 3 08880-83853 ULEI  
MOTOR 5W30 PFE 7.00 58.65 410.55 488.55 4 17801-30080 FILTRU AER 1.00 171.12 171.12  
203.63 5 23390-YZZAB FILTRU COMBUSTIBIL 1.00 155.51 155.51 185.06 6 87139-YZZ16  
FILTRU POLEN 1.00 83.33 83.33 99.16 7 99132-YZZBA BEC W5W/12V/5W 2.00 2.77 5.54 6.59  
8 04465-YZZDB SET PLACUTE FRANA 1.00 318.84 318.84 379.42 9 04466-YZZC8 SET  
PLACUTE FRANA 1.00 148.36 148.36 176.55